
 

 

 

 
 

R.0001.82.2021 
 
 

Uchwała nr 82/2021 
Senatu Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa  

z dnia 3 listopada 2021 r. 
 

w sprawie wystąpienia do Ministerstwa Nauki i Edukacji  
o pozwolenie na utworzenie w Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa  

kierunku studiów drugiego stopnia pn. „Kosmetologia” 

 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478) oraz § 32 ust. 1 pkt. 6 Statutu Państwowej 

Uczelni Angelusa Silesiusa, przyjętego uchwałą nr 31/2019 Senatu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  z dnia 14 czerwca 2019 r. z późn. 

zm., a także w związku z Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 

27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2018 r., poz. 1861) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

Senat Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa wyraża zgodę na wystąpienie do Ministra 

Edukacji i Nauki o pozwolenie na utworzenie w Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa 

studiów drugiego stopnia o profilu praktycznym pn. „Kosmetologia”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Senatu 
                    prof. dr hab. Robert Wiszniowski 
 
 
 
 
 

 

PAŃSTWOWA UCZELNIA ANGELUSA SILESIUSA 

 
SENAT 

 
 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


